



# ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2025 г. № 158  
Челябинск

О внесении изменений  
в постановление Губернатора  
Челябинской области  
от 31.12.2014 г. № 300

В соответствии со статьей 50 Устава (Основного Закона) Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1-1 постановления Губернатора Челябинской области от 31.12.2014 г. № 300 «О Министерстве тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» (Южноуральская панорама, 27 января 2015 г., № 10, спецвыпуск № 3; 18 июля 2015 г., № 101, спецвыпуск № 25; 3 октября 2015 г. № 140; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 30 июня 2016 г.; 29 сентября 2016 г.; 9 ноября 2016 г.; 21 марта 2017 г.; 22 марта 2018 г.; 24 августа 2018 г.; 23 октября 2019 г.; 21 апреля 2020 г.; 18 августа 2020 г.; 14 сентября 2022 г.; 22 сентября 2022 г.; Южноуральская панорама, 1 июня 2023 г., № 43; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) 20 декабря 2024 г.) следующие изменения:

цифры «90» заменить цифрами «85»;  
цифры «60» заменить цифрами «63»;  
цифры «29» заменить цифрами «22».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Челябинской области



С.И. Мошаров